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Informacja o pracy Szkoły Podstawowej w Galewie w okresie od dnia 1 stycznia 2024 r. do 

30 czerwca 2024 r.

 W  styczniu  w  oddziałach  przedszkolnych  w  Galewie  i  Chrząblicach  zorganizowana 

została  zbiórka  karmy  dla  podopiecznych  Schroniska  dla  Bezdomnych  Zwierząt  

w  Turku.  Celem  tego  przedsięwzięcia  była  poprawa  standardu  pobytu  zwierząt  

w schronisku, kształtowanie postawy przyjaciela zwierząt oraz wdrażanie dzieci i osób 

dorosłych do aktywnego udziału w zbiórce. Organizatorem i koordynatorem akcji była 

pani Agnieszka Lewandowska.

 12  stycznia  w  oddziałach  przedszkolnych  w  Galewie  i  Chrząblicach  odbył  się  bal 

karnawałowy.

 16 stycznia wizyta duszpasterska.

 17 stycznia  2024  r.  w auli  Liceum Ogólnokształcącego  im.  T.  Kościuszki  w Turku 

odbyło się Podsumowanie Współzawodnictwa Sportowego  Szkół Powiatu Tureckiego za 

rok 2022/2023. W kategorii Igrzyska Młodzieży Szkolnej – szkoły podstawowe „małe” 

klasy  7  -  8  zajęliśmy  I  miejsce i  otrzymaliśmy  puchar  oraz  czek  na  zakup  sprzętu 

sportowego.

 18 stycznia grupa 37 uczniów z klas III – VII udała się na lodowisko do Uniejowa, aby 

uczyć się i doskonalić jazdę na łyżwach.

 23 stycznia odbyło się zebranie Rady Pedagogicznej i spotkanie z rodzicami.

 25 stycznia – choinka szkolna.

 28  stycznia  2024  r.  odbył  się   32.  Finał  WOŚP.  W sumie  nasza  szkoła  przekazała  

do Sztabu WOŚP w Brudzewie kwotę 6294,15 zł. Podczas podsumowania, które odbyło 

się w Gminnej Hali  Sportowej w Brudzewie,  mogliśmy podziwiać nasze uczennice z 

klasy IV w tańcu z lampionami do piosenki „Noel”. Swoje umiejętności zaprezentowała 

również Natalia S. z klasy trzeciej, która zaśpiewała piosenkę Maryli Rodowicz „Ale to 

już było”. 



 30  stycznia  przedszkolaki  z  Chrząblic  i  31  stycznia   przedszkolaki  z  oddziałów 

przedszkolnych w Galewie uczestniczyły w warsztatach plastycznych poprowadzonych 

przez  panią Agnieszkę Karbową z Gminnego Ośrodka Kultury „Wozownia” w Kolnicy.

 W dniach 5 – 9.02.2024 r. uczniowie klasy IV, VI oraz VII uczestniczyli w 5-dniowym 

turnusie, organizowanym przez Regionalne Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci 

i  Młodzieży w Rogoźnie. Program zajęć dotyczył profilaktyki uzależnień od telefonu, 

komputera i Internetu – jak być bezpiecznym w sieci, co nam wolno, na co trzeba uważać 

oraz blok wiedzy profilaktycznej – żyjmy zdrowo.

 5  lutego  w  klasach  I  -  III  i  6  lutego  w  oddziałach  przedszkolnych  w  Galewie 

świętowaliśmy Dzień Babci i Dziadka.

 9  lutego  w  przedszkolu  w  Chrząblicach  odbyło  się  spotkanie  z  okazji  Dnia  Babci  

i Dziadka.

 9 lutego odbyło się spotkanie z panią dzielnicową st. sierż. Justyną Grabowską, która 

przypomniała o zagrożeniach mogących pojawić się w trakcie ferii. Szczególnie skupiła 

się na omówieniu zasad bezpieczeństwa podczas uprawiania sportów zimowych oraz gier 

i zabaw na świeżym powietrzu. Przypomniała także zasady poruszania się po drogach, 

szczególnie po zmroku, kiedy niezbędne stają się elementy odblaskowe.

 9 lutego w oddziale przedszkolnym w Galewie obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień 

Pizzy.

 11 lutego obchodzony był XXXII Światowy Dzień Chorego. Z tej okazji Szkolne Koło 

Wolontariatu  oraz  dzieci  z  klas  młodszych  wykonały  „kartki  dla  chorego”,  które 

wręczyły później osobom chorym ze swojego najbliższego otoczenia.

 26 lutego w oddziałach przedszkolnych w Galewie i Chrząblicach obchodziliśmy Dzień 

Dinozaura.

 ,,Strażnicy zdrowia”- to temat lekcji otwartej w klasie drugiej. Celem zajęć z udziałem 

rodziców było przybliżenie metod i form pracy z uczniami, obserwacja dziecka na tle 

grupy, poznanie sposobu oceniania, śledzenie postępów dydaktyczno-wychowawczych.

 „Na Drodze – Patrz  i  Słuchaj”,  to  kolejna edycja  ogólnopolskiej  akcji  informacyjno-

edukacyjnej, skierowanej głównie do pieszych, jako niechronionych uczestników ruchu 

drogowego. 8 marca w naszej  szkole odbyło się  spotkanie z  funkcjonariuszami KPP  

w Turku, w którym uczestniczyli uczniowie klas I-III. Uczniowie przypomnieli sobie, jak 

ważne jest przestrzeganie przepisów ruchu drogowego w połączeniu z obserwacją drogi.



 12  marca  2024  r.  dzieci  z  oddziałów  przedszkolnych  odbyły  wycieczkę  do 

Młodzieżowego Domu Kultury w Turku na spektakl pod tytułem „Piotruś Pan”. 

 12 marca uczniowie klas VI,  VII i  VIII  wybrali  się do Miejskiego Domu Kultury w 

Turku na spektakl pt. „Mały Książę”. 

 W wielkim poście uczniowie naszej szkoły wzięli udział w Drodze Krzyżowej w lesie 

przy kościele parafialnym. Przedszkolaki i dzieci z klas młodszych słuchały rozważań 

czytanych  przez  nauczyciela,  natomiast  uczniowie  klas  starszych  sami  przygotowali  

i przeprowadzili nabożeństwo.

 20  marca  w  naszej  szkole  odbył  się  na  szczeblu  gminnym  –  Ogólnopolski  Turniej 

Wiedzy  Pożarniczej  „MŁODZIEŻ  ZAPOBIEGA  POŻAROM”.  Reprezentanci  naszej 

szkoły nie zawiedli i Dominika Ptasińska  zajęła I miejsce, a Julia Osiewała  III miejsce. 

Dominika będzie reprezentowała naszą szkołę i gminę podczas etapu powiatowego, który 

odbędzie się 13 kwietnia w Tuliszkowie.

 21  marca  obchodziliśmy  Światowy  Dzień  Zespołu  Downa  oraz  pierwszy  dzień 

kalendarzowej wiosny.

 21 marca 2024 r. odbył się konkurs recytatorski  dla klas I-III. Wzięło w nim udział  

18 uczniów. Tematem przewodnim zmagań młodych artystów były „Zwierzęta w poezji 

dziecięcej”. Laureatami konkursu zostali: Natalia Sęk, Aleksandra Sztrauch i Kornelia 

Wodniczak.    

 21 marca wyjazd dzieci z oddziałów przedszkolnych do sali zabaw „Smokolandia” oraz 

Kina w MDK w Kole na film „Emma i czarny jaguar”. 

 W marcu Szkolne Koło Wolontariatu zorganizowało zbiórkę karmy dla Schroniska dla 

Bezdomnych Zwierząt  w Turku. Celem tego przedsięwzięcia  była  poprawa standardu 

pobytu  zwierząt  w  schronisku,  kształtowanie  postawy  przyjaciela  zwierząt  oraz 

wdrażanie dzieci do aktywnego udziału w akcji charytatywnej

 22 marca w przedszkolu w Chrząblicach starszaki świętowały Dzień Wody. 

 25 marca dzieci młodsze z oddziału przedszkolnego w Galewie wraz z rodzicami brali  

udział  w  warsztatach  wielkanocnych  podczas  których  stworzyli  piękne  ozdoby 

wielkanocne.

 27 marca  został  rozstrzygnięty  konkurs  dla  klas  I-III  „Kartka  wielkanocna  w języku 

angielskim”. 

 3 kwietnia 2024 r.  w Gminnym Ośrodku Kultury „Wozownia” odbyły się  eliminacje 

gminne  29.  Konkursu  Recytatorskiego  „Czerwieńcie,  zieleńcie  się  słowa…”.  Naszą 



szkołę  reprezentowali:  Natalia  Sęk  kl.  III,  Aleksandra  Sztrauch  kl.  III,  Kornelia 

Wodniczak kl. III, Michał Gnatkowski kl. IV, Agata Kubiak kl. V, Gabriela Kowalczyk 

kl. VII. Do eliminacji rejonowych zakwalifikowali się: Natalia Sęk,  Kornelia Wodniczak 

oraz  Michał Gnatkowski.

 3 kwietnia 2024 r. odbyło się zebranie rady.

 4 kwietnia Filip Budynek oraz Alan Sawikowski brali udział w powiatowym konkursie 

wiedzy „Znaszli swój kraj”, który odbył się w Liceum Ogólnokształcącym im. Tadeusza 

Kościuszki  w  Turku.  Podczas  dwuetapowych  zmagań  uczniowie  mogli  nie  tylko 

sprawdzić swoją wiedzę o Polsce i regionie, ale również poszerzyć swoje wiadomości. 

 5 kwietnia w przedszkolu odbył się Dzień Zdrowia, podczas którego dzieci wzięły udział 

w warsztatach przygotowywania zdrowych kanapek.

 W roku szkolnym 2023/2024 uczniowie  klasy  IV naszej  szkoły  zakwalifikowali  się  

do  udziału  w  zajęciach  Programu  PROJEKTOR.  Program  Projektor  to  ogólnopolski 

program społeczny inicjujący spotkania studentów z dziećmi w małych miejscowościach. 

Autorem  i  fundatorem  Programu  jest  Polsko-Amerykańska  Fundacja  Wolności,  

a realizatorem Fundacja Edukacyjna Przedsiębiorczości. Jest to program mający na celu 

odkrywanie potencjału dzieci  oraz rozwój  kompetencji  ważnych dla  funkcjonowania  

we współczesnym świecie, m.in. współpracy, kreatywności i komunikacji. 

 10  kwietnia  2024  r.  w  MDK  w  Turku  odbył  się  rejonowy  etap  29.  Konkursu 

Recytatorskiego dla Szkół Podstawowych „Czerwieńcie, zieleńcie się słowa…”. Naszą 

szkołę  reprezentowali:  Natalia  Sęk, Kornelia  Wodniczak  oraz Michał  Gnatkowski.  

Do finału konkursu zakwalifikowała się  uczennica klasy III  – Natalia,  której  występ  

został nagrodzony.

 11 kwietnia odbyło się pasowanie na czytelników uczniów klasy pierwszej.

 12 kwietnia w oddziałach przedszkolnych w Galewie i w Chrząblicach był obchodzony 

Światowy Dzień Czekolady.

 22 kwietnia przedszkolaki z Chrząblic i Galewa wyruszyły na wycieczkę do sali zabaw 

„Frajda” i kina „Helios” w Koninie na film pt. „Kicia Kocia w przedszkolu”.

 23 kwietnia w Strzałkowie odbyło się finałowe spotkanie międzypowiatowego konkursu 

recytatorskiego  „Czerwieńcie,  zieleńcie  się  słowa  …”.   Naszą  szkołę  reprezentowała 

Natalia Sęk z klasy III.

 23  kwietnia  w  naszej  szkole  odbyła  się  wywiadówka  i  spotkanie  rodziców  z  panią 

dzielnicową  w  celu  uświadomienia  problemu  uzależnień  i  zagrożeń  płynących  z 



Internetu.  Policjantka  zwróciła  uwagę  na  problemy  związane  z  niewłaściwym 

korzystaniem  

z Internetu.  Nękanie rówieśników, udostępnianie danych osobowych, dostęp do treści 

nieodpowiednich do wieku,  to  wszystko może za sobą nieść poważne konsekwencje.

Pani  dzielnicowa poruszyła również tematykę związaną z bezpieczeństwem uczniów  

na drodze oraz przypomniała o odpowiednim wyposażeniu rowerów.

 25 kwietnia  na  kompleksie  boisk  sportowych  orlik  przy  Zespole  Szkół  w Przykonie 

odbyły  się  Mistrzostwa  Powiatu  Tureckiego  w  Piłce  Nożnej  Chłopców  Szkół 

Podstawowych. Nasza drużyna chłopców zajęła V miejsce.

 29 kwietnia z okazji zbliżającej się  233 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja odbyła 

się uroczysta akademia. 

 6  maja  przedszkolaki  z  Galewa  uczestniczyły  w  wyjątkowym  wydarzeniu  –  Dniu 

Strażaka. Naszą szkołę odwiedzili strażacy z OSP Galew.

 9 maja  przedszkolaki  z  Chrząblic  udały  się  na  wycieczkę  dydaktyczną  do Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Powiatowej w Turku. 

 Filip  Budynek  i  Dominik  Lipiński,  uczniowie  klasy  siódmej,  zostali  Laureatami 

Ogólnopolskiego Konkursu  Historycznego „Marszałek Józef Piłsudski”, gdzie zajęli V  

miejsce w Polsce.

 W dniach 14-16 maja odbył się egzamin ósmoklasistów.

 21 maja w Gminnej Bibliotece Publicznej odbyła się kolejna edycja Gminnego Konkursu 

Recytatorskiego dla przedszkolaków i uczniów klas I-III. W tym roku konkurs przebiegał 

pod hasłem „PRZYJACIELE PRZYRODY”. Nagrody zdobyli:  Wojciech Witemberg  

w kategorii 5-6 latki, Natalia Gnatkowska i Hanna Bartnicka w kategorii klas I-III.

 21 maja uczniowie klasy III i IV udali się na wycieczkę do Warszawy.

 23 maja w przedszkolu w Chrząblicach odbyła się uroczystość z okazji  Dnia Mamy  

i Taty.

 23  maja  w  Szkole  Podstawowej  w  Koźminie  odbyła  się  Gminna  Olimpiada 

Matematyczna.  Naszą  szkołę  reprezentowało  4  najlepszych  matematyków  z  klasy 

drugiej: Hanna Bartnicka, Julia Jacaszek, Michalina Lipińska i Maria Siwek. III miejsce 

zdobyła uczennica Julia Jacaszek. Wyróżnienie otrzymała Maria Siwek

 „Cała łąka dla Mamy i Taty” – pod tym hasłem odbył się 23 i 24 maja tegoroczny Dzień  

Rodziny w oddziałach przedszkolnych w Galewie. 



 26 maja dzieci z oddziałów przedszkolnych w Galewie i Chrząblicach oraz uczniowie 

klas  I  –  III  wzięli  udział  w  parafialnym  pikniku  rodzinnym  „SERCE  I  RÓŻA 

GALEWSKIEGO WZGÓRZA”.

 27-29 maja uczniowie klasy III wzięli udział w turnusie profilaktycznym organizowanym 

przez Regionalne Centrum Profilaktyki Uzależnień Dzieci i Młodzieży w Rogoźnie.

 27 i 28 maja odbyły się wycieczki przedszkolaków z Galewa do Zagrody Edukacyjnej 

w Olszówce.

 28 maja wycieczka klas I-II do Skansenu w Kłóbce.

 Dzień Dziecka obchodziliśmy 3 czerwca. Uczniowie brali udział w zabawach sportowo-

rekreacyjnych. Bardzo ważnym punktem tego dnia było szkolenie z użyciem fantomu do 

resuscytacji. Tego samego dnia uczniowie klasy VI i VII wzięli udział w wycieczce do 

parku trampolin – Jump Planet oraz do kina „Helios” w Kaliszu, uczniowie klas I-III 

odwiedzili firmę ProBiotics Polska w Bratuszynie a przedszkolaki z Galewa wybrały się 

w  odwiedziny  do  przedszkolaków  z  oddziałów  przedszkolnych  w  Chrząblicach.  Na 

miejscu na przedszkolaków czekało wiele atrakcji.

 W dniu  5  czerwca  uczniowie  klasy  VII  i  VIII  brali  udział  w  pokazie  filmu „Ziarno 

Świadomości”.

 7 czerwca wyjazd klasy VI na wycieczkę do Poznania.

 10-11 czerwca wycieczka klas IV-VII do Sandomierza.

 11 czerwca przedszkolaki z Galewa udały się na wycieczkę dydaktyczną do Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Powiatowej w Turku. 

 11  czerwca  uczniowie  kl.  III  udali  się  na  pielgrzymkę  dziękczynną  za  dar  

I Komunii św. do Sanktuarium św. Siostry Faustyny Kowalskiej w Świnicach Warckich.

 12  czerwca  2024  r.  odbyło  się  podsumowanie  Powiatowego  Konkursu  Plastycznego 

„Moja Rodzina”. Nagrody otrzymały: Łucja Karbowa „0”, Gabriela Stolarek – klasa I i 

Kalina Bartnicka – klasa IV.

 13 czerwca  odbyła się uroczysta gala wręczenia nagród laureatom XXVIII Konkursu 

Wiedzy o Wielkopolsce.  Zostali nimi: Michał Gnatkowski i Adam Siwek (kl. IV), Piotr 

Pawęzowski (kl. V). Finalistami  zostali: Wojciech Banasiak (kl. V) i Maja Karbowa (kl. 

VI).

 18 czerwca odbyło się klasyfikacyjne zebranie Rady Pedagogicznej. 

 20 czerwca dzieci z oddziałów przedszkolnych uroczyście zakończyły rok szkolny.

 21 czerwca odbyło się uroczyste zakończenie roku szkolnego 2023/2024.



 W dniu 23 czerwca Rada Rodziców Szkoły Podstawowej w Galewie zorganizowała rajd 

i festyn rodzinny – plenerową imprezę, która zgromadziła całą naszą szkolną społeczność 

oraz mieszkańców okolicznych miejscowości.

 25 czerwca odbyło się analityczne zebranie Rady Pedagogicznej. 

Galew, dn. 20.09.2024 r.

SPG: 050.12.2024

                                                         

Pan  

Tomasz Józefowicz

Sekretarz Gminy Brudzew

Informacja o pracy Szkoły Podstawowej w Galewie w okresie od dnia 23 sierpnia 2024 r.  

do 20 września 2024 r

 28 sierpnia komisja w składzie:  Dariusz Kiciński,  Tomasz Kiciński,  Piotr  Maciaszek, 

Adrian Zięba, Krzysztof Kubanek, Małgorzata Jafra dokonała kontroli szkoły pod kątem 

przygotowania do rozpoczęcia nowego roku szkolnego.

 28 sierpnia odbyło się zebranie Rady Pedagogicznej.

 2 września odbyło się uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2024/2025.

 12 września  odbyło się  zebranie  Rady Pedagogicznej  i  wychowawców z  rodzicami.  

Wychowawcy przedstawili propozycje do planu pracy oraz wybrano rady oddziałowe.

 12  września  odbyło  się  spotkanie  dyrektorów  powiatu  tureckiego  ze  starszym 

wizytatorem  Mirosławem  Sipem  i  panią  wizytator  Ireną  Rogala  na  temat  nadzoru 

pedagogicznego dyrektora, organizacji roku szkolnego i zmianach w przepisach prawa. 

W spotkaniu uczestniczyła pani dyrektor Wioletta Bukowska.

 13 września przedszkolaki z Chrząblice obchodziły Dzień Kropki.

 14  września  Światowym  Dniem  Pierwszej  Pomocy.  Dlatego  dla  dzieci  z  klas  I-III 

zorganizowano w szkole akcję profilaktyczną. Udzielania pierwszej pomocy teoretycznie 

i  praktycznie  uczyli  uczniów  ratownicy  medyczni  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  

w Chrząblicach – Tomasz Maciaszek oraz Wiktoria Ptasińska.

 W  dniach  16  –  19  września  społeczność  szkoły  brała  udział  w  akcji  pomocy  dla 

powodzian. Zebrane dary zostały przekazane strażakom z OSP w Chrząblicach.



 20  września  w  przedszkolach  w  Galewie  świętowano  Ogólnopolski  Dzień 

Przedszkolaka. Święto  to  zostało  ustanowione,  by  podkreślić  wagę  edukacji 

przedszkolnej  w  rozwoju  i  edukacji  dzieci  i  ma  przyczynić  się  do  popularyzacji 

wychowania przedszkolnego. 

 20  września  wszyscy  miłośnicy  przyrody  brali  udział  w  Jubileuszowej  31  Akcji 

Sprzątania  Świata.  Akcja  przebiegała  pod  hasłem „SPRZĄTANIE ŚWIATA ŁĄCZY 

LUDZI”. 


